



## COMUNE DI SANT'ANGELO LODIGIANO (PROVINCIA DI LODI)

Ripartizione: Affari Istituzionali e Generali

Ufficio: Segreteria

- o AL SIGNOR SINDACO
- AI SIGNORI CONSIGLIERI COMUNALI
- ALLA PREFETTURA DI LODI
- o AL COMANDO STAZIONE CARABINIERI DI SANT'ANGELO LODIGIANO
- O AL REVISORE DEL CONTO DR.GIUSEPPE BREGA

## \*\* AVVISO DI CONVOCAZIONE \*\* ADUNANZA N. 2

Il Consiglio Comunale è convocato in sessione straordinaria per il giorno:

## mercoledì 17 luglio 2024

## alle ore 20.30

presso la Sala Consiliare di Piazza Monsignor De Martino n. 10, per la trattazione dell'allegato Ordine del Giorno.

Con l'occasione si ricorda che, a norma dell'art.43 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 nr. 267, ciascun Consigliere Comunale ha facoltà di prendere visione di tutti gli atti relativi agli argomenti iscritti all'ordine del giorno.

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
Dott Stefano Pozzi

ALL

Seduta Consiglio Comunale

Nr. 2 Del 17/07/2024

Uff. Proponente Ufficio Segretario

Nr.

1) APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELLE RIPRESE AUDIO - VISIVE, VIDEOCONFERENZA DA REMOTO, ANCHE IN MODALITA' MISTA DELLE SEDUTE DEL CONSIGLIO COMUNALE, GIUNTA COMUNALE, DELLE COMMISSIONI E ATTIVITA' ISTRUTTORIE DEGLI UFFICI

Uff. Proponente Ufficio Affari Generali

Nr.

2) COMUNICAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Uff. Proponente Ufficio Segretario

Nr.

COMUNICAZIONE DEL SINDACO SULLA MODIFICA DELLE DELEGHE AD ALCUNI ASSESSORI

Uff. Proponente Ufficio Segretario

Nr.

4) COMUNICAZIONE DEL SINDACO (IN MERITO ALLE DELEGHE CONFERITE A CONSIGLIERI COMUNALI)

Uff. Proponente Ufficio Segretario

Nr.

5) NOMINA COMMISSIONE GIURIDICO AMMINISTRATIVA

Uff. Proponente Ufficio Segretario

Nr.

NOMINA COMMISSIONE TECNICA

Uff. Proponente Ufficio Segretario

Nr.

NOMINA COMMISSIONE CONTABILE

Uff. Proponente Ufficio Segretario

Nr.

8) NOMINA COMMISSIONE CONSULTIVA COMMERCIO, ATTIVITA PRODUTTIVE, INNOVAZIONE

Uff. Proponente Ufficio Segretario

Nr.

9) NOMINA COMMISSIONE CONSULTIVA SPORT, TEMPO LIBERO

Seduta Consiglio Comunale

Nr. 2 Del 17/07/2024

Uff. Proponente Ufficio Segretario

Nr.

10) NOMINA COMMISSIONE CONSULTIVA SICUREZZA

Uff. Proponente Ufficio Segretario

Nr.

11) NOMINA COMMISSIONE CONSULTIVA SERVIZI SOCIALI

Uff. Proponente Ufficio Segretario

Nr.

12) NOMINA COMMISSIONE CONSULTIVA LAVORI PUBBLCI, VIABILITA', ECOLOGIA

Uff. Proponente Ufficio Segretario

Nr.

13) NOMINA COMMISSIONE CONSULTIVA ISTRUZIONE, CULTURA, PARI OPPORTUNITA'

C\_I274 - C\_I274 - 1 - 2024-07-13 - 0023399